SUR EN 5.40 METROS CON LOTE 49 Y 1.27 METROS CON' LOTE 48; AL ESTE EN 18.00 
METROS CON LOTE _NUMERO 7, Y AL OESTE EN 18.00 METROS CON LOTE NUMERO 5. 

BIEN I NMUEBLE QUE SE ENCUENTRA INSCRITO .EN EL l:lEGISTRO PUBLICO DE 
LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE ESTA CIUDAD, BAJO EL NUMERO 224,737 . 
(DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE), EN EL VOLUMEN 
14,198 . (CATORCE MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO) DE LA SECCION REGISTRO 
INMOBI LIARIO, LIBRO UNO, CON FECHA DOCE DE JULIO DEL DOS MIL TRECE, A 
NOMBRE DE EDUARDO CASTRO ROJO, DEMANDADO EN ESTE JUICIO. 

SIRVIENDO COMO BASE DEL REMATE LA CANTIDAD DE $ 390,000.00 ( SON 
TRESCIENTOS NOVENTA MIL PESOS 00/MONEDA NACIONAL SEGÚN AVALUÓ EMITIDO 
EN AUTOS POR EL ARQUITECTO FORTUNATO ESQUER SALMON, Y COMO POSTURA LEGAL 
LA QUE CUBRA LA CANTIDAD DE·$210,600.00{SON·DOSCIENTOS DIEZ MIL SEICIENTOS 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), ES DECIR, EL PRECIO QUE SIRVIO DE BASE PARA 
LA SEGUNDA ALMONEDA FUE DE $234,000.00 (DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) MENOS EL 10% POR TRATARSE DE TERCERA 
ALMONEDA DA LA CANTIDAD DE $210,600.00(SON DOSCIENTOS DIEZ MIL SEICIENTOS 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), POR LO ANTERIOR CONVÓQUENSE A POSTORES 
MEDIANTE LA PUBLICACIÓN DE EDICTOS, SE HACE DEL CONOCIMIENTO DE LOS